
UCHWAŁA NR 2629/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

               z dnia 26 maja 2017r. 

w sprawie zmian osobowych w składzie Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw 

Działaczy Opozycji i Osób Represjonowanych. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 

antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz.U. z 2015 

poz. 693 z późn. zm) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 lipca 

2015 r. w sprawie wojewódzkich rad konsultacyjnych do spraw działaczy opozycji i osób 

represjonowanych (Dz. U. 2015 r. poz. 1156) 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§1 

Odwołuje ze składu Rady Pana Józefa Gurczyńskiego  

§2 

Powołuje do składu Rady Panią Stanisławę Gawlik  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się  Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Wicemarszałek Województwa  
 
 
         Jan Maćkowiak 
 


